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Rojo Lima Fucsia

Marengo

Kaki More

Burdeos Naranja KleinCoral Celeste

IMX305
MF 4L

Negro

Colores Disponibles
Available Colours

410x320x1045mm

4 0,16m³
0,16m³
0,16m³

11,52kg
12,88kg
14,24kg

12 boxes
12 boxes
12 boxes

4
4

390x320x1050mm

485x385x1075mm

40Kg
40Kg

40Kg

IMX305
IMX306

410x175x645mm
390x190x645mm

485x285x670mm

Características Features

Plegado compacto
Compact folding

Bolsillo trasero
Back pocket

Doble bolsillo interior
Two inside pockets

Dimensiones Bolsa (mm)
Bag Dimensions (mm) 360 x 190 x 63043L

Dimensiones Unidad
Unit dimensions

Carga máx.
Max. Charge

Dimensiones Plegado
Foldable dimensions

Embalaje
Packaging

Peso
Weight

Volumen
Volume

Palet
Pallet

IMX304
IMX305

IMX307
395x325x1050mm 40Kg395x190x645mmIMX306

IMX304

Dimensiones Unidad
Unit dimensions

Carga máx.
Max. Charge

Dimensiones Plegado
Foldable dimensions

Embalaje
Packaging

Peso
Weight

Volumen
Volume

Palet
Pallet

IMX307
MF 6L

IMX306
MF 4L TOUR

IMX304
MF 2L

Gancho multifunción
Multifunction couples

0,05m³ 3,70kg 33 boxes1IMX307


